
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про встановлення розміру плати за подобове
тимчасове проживання в спеціально 
облаштованих приміщеннях (навчальний корпус А-8) 

Відповідно до пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010  № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до державної 
та комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України від 23.07.2010 № 736/902/758 «Про затвердження 
порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами», Положення про порядок надання платних послуг Державним 
податковим університетом (далі – Університет), затверджених кошторисів 
вартості послуг за тимчасове проживання на добу в спеціально облаштованих 
приміщеннях Університету (навчальний корпус А-8) 

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість послуг за тимчасове проживання на добу в 
спеціально облаштованих приміщеннях Університету (навчальний корпус А-8) 
для осіб, які не перебувають у трудових відносинах з Університетом у таких 
розмірах:

спеціально облаштоване приміщення із звичайними умовами проживання 
(без підселення) – 375,00 грн (триста сімдесят п’ять грн 00 коп),
спеціально облаштоване приміщення із звичайними умовами проживання 
(з підселенням) – 243,00 грн (двісті сорок три грн 00 коп),
спеціально облаштоване приміщення з покращеними умовами проживання 
(без підселення) – 506,00 грн (п’ятсот шість грн 00 коп),
спеціально облаштоване приміщення з покращеними умовами проживання 
(з підселенням) – 304,00 грн (триста чотири грн 00 коп).
2. Головному бухгалтеру-начальнику служби бухгалтерського обліку та

звітності Ворожбит О. забезпечити контроль за надходженням коштів до 
спеціального фонду Університету.

Державний податковий університет
№ 1752 від 29.12.2023



3. Відповідальність за поселення та своєчасну оплату за тимчасове 
проживання в спеціально облаштованих приміщеннях Університету покласти на 
директора Студмістечка Горду О. 

4. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
розміщення інформації про вартість платних послуг у сфері житлово-
комунальних послуг, що надаються Університетом, на офіційних сторінках 
інтернет-ресурсів Університету.

5. Ввести в дію вартість послуг за тимчасове проживання на добу в 
спеціально облаштованих приміщеннях Університету (навчальний корпус А-8) 
для осіб, які не перебувають в трудових відносинах з Університетом з 
01.06.2024.

6. Вважати таким, що втратив чинність наказ Державного податкового 
університету від 14.09.2022 № 878 «Про встановлення розміру плати за 
тимчасове проживання в спеціально облаштованих приміщеннях (корпус Р)». 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки та 
розвитку інфраструктури Брижака Р.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 10 45



Аркуш підписання документа № 1752 від 29.12.2023




